2

[image: image1.emf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2022 г.
№ 660
    г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 11 ноября 2016 года № 514 «Об утверждении положения о повышении устойчивости функционирования экономики Ливенского района Орловской области»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 11 ноября 2016 года № 514 «Об утверждении положения о повышении устойчивости функционирования экономики Ливенского района Орловской области» (в редакции постановлений администрации № 54 от 18 февраля 2019 года, № 339 от 10 октября 2019 года, № 71 от 25 февраля 2020 года, № 151 от 27 апреля 2020 года, № 256 от 13 июля 2021 года, № 89 от 05 марта 2021 года, № 39 от 01 февраля 2022 года, №250 от 12 мая 2022 года) следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к постановлению:
1.1.1. в комиссии по обеспечению устойчивости функционирования экономики Ливенского района Орловской области:

- в пункте 5 состава комиссии слова «исполняющая обязанности начальника управления финансов администрации Ливенского района Орловской области» заменить словами «начальник управления финансов администрации Ливенского района»;
1.1.2. в подкомиссии по устойчивости топливно-энергетического комплекса, промышленного производства и транспортной системы:

- в пункте 5 состава подкомиссии слова «Мискорян Самвел Георгиевич – член подкомиссии (по согласованию) – управляющий филиала в г. Ливны ОАО «Газпромгазораспределение Орел» заменить словами «Селютин Сергей Викторович – член подкомиссии (по согласованию) – директор филиала АО «Газпромгазораспределение Орел» в г. Ливны»;

- в пункте 8 состава подкомиссии слова «Грищенко Валерий Николаевич – член подкомиссии (по согласованию) – руководитель гильдии пассажирских перевозок» заменить словами «Злобин Владимир Николаевич (при невозможности участия Злобина В.Н. замещает Шквыря Игорь Анатольевич) – член подкомиссии (по согласованию) – начальник казенного учреждения Орловской области «Организатор перевозок» (при невозможности участия начальника КУ ОО «Организатор перевозок» замещает начальник транспортного отдела КУ ОО «Организатор перевозок»);

1.1.3. в подкомиссии по устойчивости агропромышленного комплекса, сфер обращения и услуг:

- в пункте 6 состава подкомиссии слова «Захарова Нина Михайловна – член подкомиссии (по согласованию) – научный консультант Орловского представительства ЗАО «Щелково - Агрохим» заменить словами «Цыкорев Николай Александрович – член подкомиссии (по согласованию) – управляющий дополнительным офисом №3349/10/03 в г. Ливны Орловского РФ АО «Россельхозбанк»;
- в пункте 7 состава подкомиссии слова «Жданов Виктор Николаевич – член подкомиссии (по согласованию) – начальник межрайонного отдела государственного ветеринарного и фитосанитарного надзора г. Ливны Управления Россельхознадзора по Орловской и Курской областям» заменить словами «Агарков Алексей Александрович – член подкомиссии (по согласованию) - начальник Орловского межрайонного отдела государственного ветеринарного и фитосанитарного надзора Управления Россельхознадзора по Орловской и Курской областям»;

- в пункте 9 состава подкомиссии слова «Красов Виктор Николаевич – член подкомиссии (по согласованию) – директор ООО «ФосАгро-Орел» обособленное подразделение «Ливенская база сельхозхимии» заменить словами «Ефанов Олег Николаевич – член подкомиссии (по согласованию) – начальник производственного участка базы минеральных удобрений Ливенского района ООО «ФосАгро-Орел»»;

- в пункте 12 состава подкомиссии слова «Грищенко Валерий Николаевич – член подкомиссии (по согласованию) – руководитель гильдии пассажирских перевозок» заменить словами «Злобин Владимир Николаевич (при невозможности участия Злобина В.Н. замещает Шквыря Игорь Анатольевич) – член подкомиссии (по согласованию) – начальник казенного учреждения Орловской области «Организатор перевозок» (при невозможности участия начальника КУ ОО «Организатор перевозок» замещает начальник транспортного отдела КУ ОО «Организатор перевозок»);

1.1.4. в подкомиссии по устойчивости управления:
- в пункте 3 состава подкомиссии слова «Прохоров Андрей Олегович – член подкомиссии (по согласованию) – начальник межрайонного центра технической эксплуатации и телекоммуникации г. Ливны Орловского филиала ПАО «Ростелеком» заменить словами «Алексюткин Алексей Александрович – член подкомиссии – директор Муниципального казённого учреждения «Административная хозяйственная служба администрации Ливенского района и Единая дежурно-диспетчерская служба Ливенского района»;
- в пункте 4 состава подкомиссии слова «Лепешин Дмитрий Евгеньевич – член подкомиссии (по согласованию) – начальник линейного участка г. Ливны межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций г. Ливны Орловского филиала ОАО «Ростелеком» заменить словами «Неплюхин Игорь Михайлович – член подкомиссии – начальник Единой дежурно-диспетчерской службы Ливенского района Муниципального казённого учреждения «Административная хозяйственная служба администрации Ливенского района и Единая дежурно-диспетчерская служба Ливенского района».
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам.
Глава района

А.И. Шолохов